PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA
Camara Municipal de Ibitinga

VIII  Protocolo Geral n° 3937/2019
Data; 11/09/2019 Horário: 13:03

Legislativo - MTR 646/2019

Ofício 1157/2019
Ibitinga, 11 de Setembro de 2019.

Assunto: Responde Requerimento do ilustre vereador Marco Antonio da
Fonseca, onde solicita informações sobre a instalação do Cruzeiro Missionário
junto a Igreja Matriz do Senhor Bom Jesus.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolado nesta Câmara
Municipal sob n° 2730/2019 (Requerimento 516/2019) onde solicita informações
sobre a instalação do Cruzeiro Missionário junto a Igreja Matriz do Senhor Bom
Jesus.

Informo que após pesquisa realizada no setor de protocolo da Prefeitura, foi
apurado que não houve solicitação de instalação do Cruzeiro Missionário na Praça
Jorge Tibiriça ou em nem outro local da cidade, desta forma não sendo a Prefeitura
responsável por eventual mudança de local de instalação do mesmo.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ibitinga, 09 de setembro de 2019.

Ao Setor de
Protocolo

Assunto: Solicitação sobre a instalação de cruzeiro missionário, junto a
Igreja Matriz do Senhor Bom Jesus.

Solicito deste setor de protocolo, informação sobre pedido de
instalação de Cruzeiro Missionário, na Praça Jorge Tibiriça, ou em
qualquer outro local de nossa cidade.

A referida informação é necessária para resposta de
Requerimento de Câmara Municipal, protocolado sob número 516/2019.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

Ticiane P. M reira Lorusso
Diretora de Gabinete e Serviço
de Atendimento ao Munícipe — SAM

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ibitinga, 10 de setembro de 2019.

Ilma Sra Ticiane P. Moreira Lorusso

Assunto: Solicitação de informações sobre a instalação de cruzeiro missionário,
junto à igreja Matriz do senhor Bom Jesus.

Através de pesquisa em nosso sistema de protocolo sobre pedido de instalação de

Cruzeiro Missionário na Praça Jorge Tibiriça não foi encontrado nenhum
requerimento registrado com as palavras mencionadas no protocolo n° 516/2019,

datado em 24/06/2019 da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,

protocolado até a presente data.

Esteia Meire Cioni Pane 	 Gabriela Aparecida Veridiano

Auxiliar de Escritório

Auxiliar de Escritório

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2
	Page 3